
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/99/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 16.04.2003 r.

w sprawie: dofinansowania zawodów gminnych Ochotniczych Straży Pożarnych RP gminy Piecki.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 91 ,poz. 578 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyrażono zgody na dofinansowanie zawodów gminnych Ochotniczych Straży Pożarnych RP gminy Piecki,
organizowanych w dniu 15 czerwca 2000r.  w Pieckach.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/99/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.04.2003 r. (PDF, 18.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP13992003.pdf

